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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Remiss i ärende rörande alkoholservering - 

Buck Rogers Krog                                                     

(SotN Dnr:05-2009-03883) 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Ansökan om utökat tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker i restaurangen 

till kl.03.00 avslås. 

 

 

 

BrittMarie Kyndel Leif Fransson 

T.f. stadsdelsdirektör T.f. avdelningschef  

 

Bakgrund 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan 

om utökat serveringstillstånd till kl.03.00 från Sinio Babi Oemi AB på remiss till 

stadsdelsförvaltningen. 

 

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska 

stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av 

lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtäthet i vissa speciella områden med 

känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för närboende. 

 

Sökande 

Sökande är Sino Babi Oemi AB och avser restaurang Buck Rogers Krog på 

Sköllerstagatan 6 i Rågsved. 

 

Ansökan avser 

Ansökan avser ett utökat tillstånd att servera öl, vin och spritdrycker till kl.03.00. 
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Samtal med sökande och besök på Buck Rogers krog 

Restaurangen ligger i Rågsved en bit ifrån centrumanläggningen. Vid besök  

2009 11 26 företräder Zhan Wei Zheng företaget. Nuvarande ägare har haft Buck 

Rogers sedan september 2007. Restaurangen har tillstånd från brand-

myndigheterna för 150 gäster och består av cirka 110 m
2
 

Buck Rogers har huvudsakligen middagsgäster men serverar även lunch 

om detta efterfrågas. En vanlig vardag kommer det mellan 10-15 gäster och de 

första brukar anlända vid 16-tiden. Restaurangen stänger sedan kl.22.00 på 

vardagar Under fredagar och lördagar spelar restaurangen karaoke och har öppet 

till kl.01.00.En fredags- eller lördagskväll är det fler gäster varav cirka hälften är 

stamgäster. Efter påbud från socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens 

tillståndsenhet har Buck Rogers sedan i mitten av oktober 2009 två vakter från 

kl.21.00 och fram till dess krogen stänger vid 01.00 och gästerna lämnat lokalen 

senast en halvtimme senare. 

 

All personal har genomgått den s.k. STAN-utbildningen i ansvarsfull 

alkoholservering. Enligt krögaren är personalen också ”stenhård” med 

legitimationskontroller för att undvika att underåriga serveras alkohol. 

   

Ärendets beredning 

Ärendet har handlags inom avdelningen för individ- och familjeomsorg. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Både närpolisen och förvaltningens fältassistenter uttrycker tveksamhet till att 

Buck Rogers krog ska ha öppet till kl.03.00. Det är många berusade personer som 

rör sig i området efter midnatt. Enligt Zhan Wei Zheng har det dock blivit mycket 

bättre ordning sedan kravet på vakter har införts. Zheng menar att det egentligen 

har varit en enstaka gäst som skapat bråk och oordning i och runt restaurangen. 

 

Buck Rogers ligger i en låg byggnad på Sköllerstagatan i Rågsved och det är 

Stockholmshem som är fastighetsägare. Efter kontakt med Stockholmshems 

förvaltare framgår att hyresvärden bestämt avråder till att ge restaurangen tillstånd 

till förlängt öppethållande då närboende blir störda. 

 

Med hänsyn till uppgifter om oordning kring lokalen och i området i allmänhet 

föreslå förvaltningen att Buck Rogers ansökan om förlängt serveringstillstånd 

avslås.  
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Bilaga 

1. Remiss från socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens tillståndsenhet 

 

 


